szám alatti ingatlan (737/4 hrsz.) 

110 m2 összkomfortos lakásra és a 12,5 m2 garázsra a bérleti jogviszony Kozmer Imre Gyula 

részére meghosszabbításra kerüljön határozatlan időtartamig 30 nap felmondási idő mellett. 

A havi bérleti díj összegét 18.800,- Ft/hó, azaz Tizennyolcezer-nyolcszáz forint összegben 

állapítja meg. 

Kezdeményezi a lakásbérleti szerződés közös megegyezéssel történő módosítását és a 

határozatban foglaltak szerinti tartalommal történő megkötését. 

Felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés aláírására.